E ,&
T reſpondens lob , ait : & innocentem & impiumipre

conſumir .

quod non iultificetur homo com. A 23 * Si flagellat, occidat (emel,&

poficus Deo . non de poenis innocentum rideat.

* Si voluerit contendere cum 324 *Terra data eft in manus impii ,

co , non poterit ei reſpondere vultum iudicum eius operit.quòd

vnum promille . fi non ille eſt, quis ergo eft ?

* Sapiens corde eft , & fortis 435. * Dies mei velociores fuerant
-sobore :quis reftitit ei , & pacem curfore: fugerunt , & non vide

habuit : runt bonuin .

* Qui tranftulit montes, & ne 5 26 * Pertranfierunt quaſi naues

ſcierunt hi quos fubuertit in furo poma portantes , ficut aquila vo

se luo . lansad eſcam .

* Qui commouetrerram delo. 6 27 * Cum dixero : Nequaquam

coluo , & columnæ eius concu .
D

ita loquar : commuto faciem

riuntur.
meam,& dolore torqueor .

* Quipræcipit Soli, & non gri. 7 28 Verebaromnia opera mea ,

tur : & ftellas claudit quali ſub ſi. ſciens quòd non parceres delin

gnaculo : 29 quenti : * Si autem & fic impius

* Qui extendit cælos folus, & $ ſum ,quare fruſtra laboraui :

graditur fuper fluctus maris . 130 * si lotus fuero quafi aquis ni.

* Quifacit Arcturum , & Orio 9 uis,& fulferint velui mundiflimz

ma, & Hyadas, & interiora auſtri . manus meæ :

* Qui facitmagna ,& incompre- 10 31 * Tamen fordibus intinges me,

: henlibilia , & mirabilia , quorum B & abominabuntur me veſtimenta

» non eft númerus . mea .

* Si veneritad me , nonvidebo11 321 * Neque enim viro qui fimilis
cunt: fi abierit,non intelligam ." mei elt, refpondebo:nec quimecü

i, si repente interroget,quis re- 12 in iudicio ex æquo pollit audiri.

Spondebiiei ? vel quis dicere po- ** Non eft qui vtrumque valeat

- tett : Cucita facis arguere , & ponere manum ſuam

Deus , cuius ira neino refiftere 13 in ambobus .

poteft , & fub quo curuantur qui 34 * Auferat a me virgam ſuam , &

** portant orbem pauoreius non me rerrcar.

Quantus crgo fum ego, vt re- 14 35 ** Loquar,& non timebo eum :

ſpõdeam ei, & loquar verbismeis neque enim poflum meruens re .

cum eod.org fpondér
$ 0 Qui eriam li habucro quip- is

piam iuftum ,non refpondebo ,ſed !
CAP: x

s meum iudicem deprecabor : Adet animam meam vitæ
87 * Et cum inuocantem exaudie- 16 A mcæ ,dimittam aduerſum inc

zit me , non credo quod audierit cloquium meum,loquar in ama

of vocem meam . 1 ritudine animæ meæ .

* In turbinccoim conteretme; 17 * Dicam Deo : Noli me con .

& multiplicabit vulnera mca etiã demnare :indica mihi curmeita

Gorfine cauſa , rins 31 judices